Красноярский край Ермаковский район

 Администрация Ермаковского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06 » декабря  2017г. с. Ермаковское №45 - р/од

О нормативных актах  муниципальных бюджетных учреждений

культуры администрации Ермаковского сельсовета

В связи с реорганизацией МБУ «Дом культуры п. Песочный» и МБУ

«Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета

путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Ермаковская централизованная клубная система» :

1. Считать утратившим  силу распоряжение администрации сельсовета

№41р 29.12.12г «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат

на оказание бюджетными учреждениями культуры, находящимися в  ведении

администрации Ермаковского сельсовета,  муниципальных услуг и

нормативных затрат на  содержание их имущества»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucoz.ru и опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского

сельсовета»

И.о. Главы  сельсовета        О.В. Гринчак

http://www.eselsov.ucoz.ru/